
TERAPIE DĚTEM 
BEZPEČNĚ A PŘÍJEMNĚ

T I S K O V Á  Z P R Á V A

V prosinci 2021 jsme spustili v rámci dárcovské platformy Darujme.cz projekt „Terapie dětem bezpečně a
příjemně“. Tento projekt vycházel z potřeb organizace EUROTOPIA a jeho cílem bylo získat finanční
prostředky na vybavení terapeutických prostor vhodnými pomůckami a herními prvky, které jsou
našimi terapeuty využívány pro terapie dětí a rodinné terapie. Máme k dispozici tým odborníků a terapeutů,
kteří odvádějí úžasnou práci, díky vaší podpoře chceme nejen zajistit pokračování v jejich práci, ale také
plnohodnotně vybavit prostory, kde s dětmi pracují tak, aby se v nich děti cítily bezpečně a příjemně.

EUROTOPIA.CZ, o.p.s. nabízí své odborné služby rodinám, které se nacházejí v krizové situaci.
Poskytujeme terapie také dětem, které prošly krizovou situací v rodině, a právě terapie zaměřené na děti
jsou jedny z nejnáročnějších vůbec. Jsou náročné na odbornost a také na kvalitu prostředí, v němž terapie
probíhá. Díky Darujme.cz se nám od dárců podařilo vybrat 1100,- Kč, za které jsme nakoupili několik
pomůcek určených pro terapie s dětmi. Tyto pomůcky jsou již využívány na terapeutických pracovištích a
děti z nich mají radost. 
Jsme velice rádi, že tento projekt dárce oslovil a vážíme si finančních darů, které nám byly
poskytnuty. Srdečně všem děkujeme. Doufáme, že se nám bude i nadále dařit zkvalitňovat terapeutickou
pomoc dětem a rodinám a budeme touto cestou moci prostory pro terapie dále dovybavovat.  

EUROTOPIA.CZ, o.p.s., Zacpalova 379/27, 746 01 Opava, www.eurotopia.cz, opava@eurotopia.cz

http://eurotopia.cz/

